江苏省太仓市人民法院

公 告

（2019）苏0585执恢333号之一
姜兆巍、太仓巍巍鞋业有限公司、太仓日歆纺织品有限公司、太仓日辉纺织品有限公司、姜玉龙、张迪：

苏州香塘淏华融资担保有限公司与姜兆巍、太仓巍巍鞋业有限公司、太仓日歆纺织品有限公司、太仓日辉纺织品有限公司、姜玉龙、张迪追偿权纠纷一案，本院已于2019年06月25日立案执行。现因你公司（你们）下落不明，依照《中华人民共和国民事诉讼法》第九十二条的规定，向你公告送达本院（2019）苏0585执恢333号之一执行裁定书（解封）、（2019）苏0585执恢333号结案通知书。发出本公告之日起，经过六十日即视为送达。

特此公告。
二〇一九年七月十一日